МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« НОВОВАСЮГАНСОКЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2010 г.

       № 42

с. Новый Васюган

О предоставлении жилого помещения

в с. Новый Васюган по ул. Кооперативная, 43 кв. 7

На основании части 1 статьи 49, статьи 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации и протокола жилищной комиссии № 1 от 29.09.2010 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предоставить жилое помещение по договору социального найма в с. Новый Васюган по ул. Кооперативная, 43 кв. 7 с 29.09.2010 г. Жарковой Алене Викторовне, 1985 г.р.  (состав семьи – 2 человека).

Глава Нововасюганского

сельского поселения

А.Р. Керганд

Курвякова О.Ю.

29 384